
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРТАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
«26 » сентября 2013года                     с.Бартат                                  №  63 

 
О внесении изменений в Постановление  
администрации от 21.06.2013г. №40  
«Об утверждении  Положения о порядке уведомления  
представителя нанимателя (работодателя) 
о фактах обращения в целях склонения  
муниципального служащего администрации 
к совершению коррупционных правонарушений» 

 

         Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы, 
проведенной экспертно-аналитическим управлением Губернатора 
Красноярского края Постановления  администрации Бартатского сельсовета от 
21.06.2013г. №40 « Об утверждении  Положения о порядке уведомления  
представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях 
склонения муниципального служащего администрации к совершению 
коррупционных правонарушений», в соответствии со  статьей 47 Федерального 
закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 14 Устава 
Бартатского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
        1. Внести в Постановление  администрации Бартатского сельсовета от 
21.06.2013г. №40 «Об утверждении  Положения о порядке уведомления 
представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях 
склонения муниципального служащего администрации к совершению 
коррупционных правонарушений» следующие изменения: 

пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:  
   «3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов 
Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».». 

2.Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

            3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов 
Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края». 

 
 
Глава сельсовета:                                                                         А.Е.Шейко. 
                               

 


